2019 年（令和元年）11 月 19 日

保護者の皆様

福 山 市 立 鷹 取 中 学 校

校 長  藤 田  由 美 子

２学期末三者懇談のご案内

 向寒の候，皆様には，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校教

育にご理解とご協力をいただき，心より感謝を申し上げます。

 さて，２学期も残りわずかとなり，２学期末の三者懇談を次のとおり実施いたしま

す。ご多用とは存じますが，ご出席をお願いいたします。

期     間 対  象 備    考

期日   12 月 11 日（水）

           12 日（木）

              13 日（金）

時間 13 時 30 分～16 時 30 分

３学年
・詳細については，別

途各学級担任からご

案内いたします。

・給食があります。弁

当の準備は必要あり

ません。

期日    12 月 18 日（水）

        19 日（木）

        20 日（金）

時間 13 時 30 分～16 時 30 分

１･２学年

※三者懇談の時間帯は，担任より連絡いたします。

※スリッパをご持参ください。

※車で来校の際は，西門よりお入りください。生徒がグラウンドにおいて部活動を

行いますので，体育館周辺に駐車してください。

【お知らせ】

※12 月 5 日(木)は一斉研修日のため給食がありません。

※12 月の学校納金は 12 月 20(金)を予定しています。

※終業式は 12 月 23 日(月)に行います。